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Adresa: Rruga e Kavajës Nr.1001, Tirana, Albania. Tel: +355 4 2362-937. www.shendetesia.gov.al

Nr. ____/_____ Prot. Tiranë, më _____. _____. 2019

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale

Adresa Rruga e Kavajës Nr 1001 Tiranë

Tel/Fax +355 4 2376178

E-mail anjeza.alliu@shendetesia.gov.al, ervin.lani@shendetesia.gov.al

Faqja në Internet www.shendetesia.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: e hapur - prokurim me mjete elektronike - mallra.

3. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-08624-02-17-2019

Lot/Principi aktiv

Referenca

Lot1 Human coagulation Factor IX

REF-08626-02-17-2019

Lot2 Human Coagulation Factor VIII

REF-08628-02-17-2019

Lot3 Human Coagulation Factor VIII

REF-08630-02-17-2019

Lot4 Recombinant Coagulation Factor
VIII

REF-08632-02-17-2019

Lot5 Zoledronic Acid REF-08634-02-17-2019

Lot6 Dantrolene REF-08636-02-17-2019
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Lot7 Diclofenac REF-08638-02-17-2019

Lot8 Gabapentin REF-08640-02-17-2019

Lot9 Ibuprofen REF-08642-02-17-2019

Lot10 Ibuprofen REF-08644-02-17-2019

Lot11 Indomethacin REF-08646-02-17-2019

Lot12 Ketoprofen REF-08648-02-17-2019

Lot13 Ketorolac REF-08650-02-17-2019

Lot14 Meloxicam REF-08652-02-17-2019

Lot15 Pancuronium bromide REF-08654-02-17-2019

Lot16 Piroxicam REF-08656-02-17-2019

Lot17 Suxamethonium chloride REF-08658-02-17-2019

Lot18 Tenoxicam REF-08660-02-17-2019

Lot19 Vecuronium bromide REF-08662-02-17-2019

Lot20 Ritodrine REF-08664-02-17-2019

Lot21 Ambroxol REF-08666-02-17-2019

Lot22 Ambroxol REF-08668-02-17-2019
Lot23 Aminophylline REF-08670-02-17-2019
Lot24 Aminophylline REF-08672-02-17-2019

Lot25 Beclomethasone dipropionate REF-08674-02-17-2019
Lot26 Bromhexine hydrochloride REF-08676-02-17-2019

Lot27 Carbocisteine REF-08678-02-17-2019

Lot28 Carbocisteine REF-08680-02-17-2019
Lot29 Ephedrine hydrochloride REF-08682-02-17-2019

Lot30 Loratadine REF-08684-02-17-2019
Lot31 Promethazine REF-08686-02-17-2019

Lot32 Salbutamol REF-08688-02-17-2019
Lot33 Salbutamol REF-08690-02-17-2019
Lot34 Salbutamol REF-08692-02-17-2019

Lot35 Salmeterol xinafoate

REF-08694-02-17-2019
Lot36 Theophylline REF-08696-02-17-2019
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4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “B8- Blerje barna gjaku dhe organet
formuese te gjakut, sistemi muskolo-skeletik dhe sistemi respirator” ndarë në 36 lote -
Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm fitues për sejcilin lot)-
ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj) ”.

1. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave: 198,510,992.9 (njëqind e nëntëdhjetë e tetë
milion e pesëqind e dhjetë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e dy presje nëntë) Lekë pa
TVSH ndarë në 36 lote:

Nr Sistemi

Lot/Principi aktiv Formë/doza Njësia
Çmimi per

njesi

Sasia e
planifikuar
per 12 muaj Fondi limit

1
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Lot1 Human coagulation Factor
IX

100 I.U./ml - 5
ml

Flakon (pluhur) +
set shoqërues per
pergatitje dhe

aplikim

19,312.47

1,800.00 34,762,437.95

2
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Lot2 Human Coagulation Factor
VIII

250 I.U

Flakon (pluhur) +
set shoqërues per
pergatitje dhe

aplikim

7,299.74

6,960.00 50,806,211.28

3
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Lot3 Human Coagulation Factor
VIII

500 I.U

Flakon (pluhur) +
set shoqërues per
pergatitje dhe

aplikim

14,599.49

3,320.00 48,470,293.52

4
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Lot4 Recombinant Coagulation
Factor VIII

500 UI

Flakon (pluhur) +
set shoqërues per
pergatitje dhe

aplikim

26,556.47

370.00 9,825,892.06

5
Sistemi muskolo-
skeletik

Lot5 Zoledronic Acid 4 mg/5 ml Flakon 5,030.44
1,110.00 5,583,785.03

6
Sistemi muskolo-
skeletik

Lot6 Dantrolene 20mg Flakon 8,451.68
461.00 3,896,222.18

7
Sistemi muskolo-
skeletik

Lot7 Diclofenac 75 mg/3 ml Ampule 22.18
301,930.00 6,695,960.55

8
Sistemi muskolo-
skeletik

Lot8 Gabapentin 300 mg Kapsule 7.48
2,400.00 17,958.12

9
Sistemi muskolo-
skeletik

Lot9 Ibuprofen
100 mg/ 5ml -

100 ml
Flakon 148.75

7,186.00 1,068,913.76

10
Sistemi muskolo-
skeletik

Lot10 Ibuprofen 200 mg Tablete/ Kapsule 8.65
37,593.00 325,349.19

11
Sistemi muskolo-
skeletik

Lot11 Indomethacin 0.5% gtt opht Flakon/Ampule
490.9572 300.00 147,287.16

12
Sistemi muskolo-
skeletik

Lot12 Ketoprofen 160 mg/2 ml Ampule 41.73
104,561.00 4,363,568.93

13
Sistemi muskolo-
skeletik

Lot13 Ketorolac 30 mg/ml -1 ml Ampule 96.91
11,500.00 1,114,494.21

14
Sistemi muskolo-
skeletik

Lot14 Meloxicam 15 mg/1,5 ml Ampule 37.86
1,840.00 69,668.85

15
Sistemi muskolo-
skeletik

Lot15 Pancuronium bromide 4 mg/2 ml Ampule 216.00
43,657.00 9,429,912.00

16
Sistemi muskolo-
skeletik

Lot16 Piroxicam 20 mg/ml-1 ml Flakon 47.78
1,570.00 75,014.81

17
Sistemi muskolo-
skeletik

Lot17 Suxamethonium chloride 100 mg Flakon 189.32
17,609.00 3,333,692.21
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18
Sistemi muskolo-
skeletik

Lot18 Tenoxicam 20 mg/2 ml
Flakon + ampule

(holluesi)
128.47

200.00 25,693.09

19
Sistemi muskolo-
skeletik

Lot19 Vecuronium bromide 10 mg Flakon 1,271.13
6,550.00 8,325,914.08

20
Sistemi muskolo-
skeletik

Lot20 Ritodrine 50mg/5ml Ampule
370.00 501.00 185,368.60

21 Sistemi respirator Lot21 Ambroxol
15 mg/5 ml - 100

ml
Flakon 135.23

4,945.00 668,696.53

22 Sistemi respirator Lot22 Ambroxol
15 mg/5 ml - 200

ml
Flakon 465.18

10.00 4,651.80

23 Sistemi respirator Lot23 Aminophylline 100 mg Tablete 11.88
22,310.00 265,042.80

24 Sistemi respirator Lot24 Aminophylline 250 mg/10 ml Ampule 32.86
70,948.00 2,331,359.25

25 Sistemi respirator
Lot25 Beclomethasone

dipropionate
0.8 mg/2 ml Flakon nje-doze 43.27

5,320.00 230,210.10

26 Sistemi respirator Lot26 Bromhexine hydrochloride 8 mg Tablete 4.06
26,971.00 109,416.06

27 Sistemi respirator Lot27 Carbocisteine
50 mg/ml - 150

ml
Flakon 226.80

7,857.00 1,781,967.60

28 Sistemi respirator Lot28 Carbocisteine
50 mg/ml - 200

ml
Flakon 300.20

75.00 22,515.26

29 Sistemi respirator Lot29 Ephedrine hydrochloride 25 mg/ml Ampule
104.50 6,345.00 663,052.50

30 Sistemi respirator Lot30 Loratadine 10 mg Tablete 9.06
8,175.00 74,067.10

31 Sistemi respirator Lot31 Promethazine 50 mg/2 ml Ampule 52.92
42,830.00 2,266,563.60

32 Sistemi respirator Lot32 Salbutamol
2 mg/5 ml -150

ml
Flakon 120.96

1,920.00 232,243.20

33 Sistemi respirator Lot33 Salbutamol 4mg Tablete 2.70
3,695.00 9,993.26

34 Sistemi respirator Lot34 Salbutamol 5 mg/ml - 20 ml Flakon 355.65
3,656.00 1,300,243.55

35 Sistemi respirator Lot35 Salmeterol xinafoate

Pressurised
inhalation

suspension x
25mcg/dose - 120
metered doses

Flakon 759.97

35.00 26,599.11

36 Sistemi respirator Lot36 Theophylline 350 mg Tablete/ Kapsule 7.34 100.00 733.61

       
Shumatorja e
cmimeve per njesi 86,960.07

Vlera e
pritshme e
kontratave 198,510,992.90

Duke qenë se objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, shumatorja e cmimeve për njësi për
të gjitha lotet në total është 86,960.07 Lekë pa TVSH.

Një Ofertues mund të aplikojë për një lot, disa lote, apo për të gjitha lotet.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Kontratat mund te lidhen nga
AK perfituese brenda afatit 12 muaj nga data e neshkrimit te MK nga palet, për sejcilin lot.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 15.03.2019 ora
10.00

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 15.03.2019 ora
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10.00

9. Lista e Autoriteteve Kontraktore palë të Marrëveshjes Kuadër:

1 QSUT 169,292,148.35

2 SUSM 1,087,490.68

3 SUT 2,598,963.86

4 SUOGJ1 591,173.53

5 SUOGJ 2 656,112.31

6 Berat 798,257.75

7 Diber 1,568,580.18

8 Durres 4,373,643.39

9 Elbasan 1,118,778.39

10 Fier 929,048.69

11 Gjirokaster 1,051,845.51

12 Korce 1,289,166.30

13 Kukes 1,042,932.83

14 Lezhe 247,110.57

15 Lushnje 195,463.18

16 Vlore 3,226,511.88

17 Shkoder 1,284,454.43

18 Bulqize 245,062.61

19 Delvine 27,392.69

20 Devoll 46,979.64

21 Gramsh 92,114.47

22 Has 18,661.30

23 Kavaje 73,236.17

24 Kruje 274,675.38

25 Kolonje 44,172.35

26 Kucove 43,301.00

27 Malesi e Madhe 30,759.58

28 Mallakaster 58,552.88

29 Mat 2,911,709.65

30 Mirdite 109,492.06

31 Lac 134,798.31

32 Librazhd 937,300.63

33 Pogradec 247,248.08

34 Puke 694,633.36

35 Tepelene 58,050.48

36 Permet 78,263.44

37 Sarande 466,116.24

38 Peqin 29,345.53
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39 Psikiatrik Elbasan 10,165.25

40 Psikiatri Vlore 105,436.96

41 Psikiatri Shkoder 12,643.95

42 Skrapar 87,847.84

43 Tropoje 321,351.25

  Total 198,510,992.90

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Arian Kraja
Konceptoi: P.P.per Prok.:
A.Alliu, E.Lani
Datë: _______.2019
Kopje:2 (dy)
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